rochus ecclesiae Miedzniensis tl. Andreas Zabrzski, annorum 62, ad hanc ecclesiam institutus a. 1683, ad presbyteratum ordinatus eodem anno dominica post Pentecostes per tl. olim Nicolaum Oborski, episcopum loadicensem, suffraganeum cracoviensem. Pro residentia sui habet domum ligneam cum atrio non pridem extractam, in qua sunt 2 hypocausta cum cameris, et opposito hypocaustum pro familia. Item habet hollodia, stabula pro equis quam pro pecudibus, ad quorum aedificiorum reparationem parochiani de villa Miedzna et Rdzawa tenentur. Fovet organarium, qui agit officium simul et cantoris. Iste organarius habet domum pro residentia sui cum agris, in quibus inveniunt stadia 15 et haec sunt inaequalia. Item habet horreum et cameras ad domunculam suam et stabula pro pecoribus et pecudibus, ad quorum aedificiorum reparationem similiter tenentur parochiani Miedznienses. Ad curam animarum iure parochiae spectant villae Miedzna, Rdzawa, Gora, Zawada, Międzyrzecze, Wola, Frydek, Gielowice, Brzostowka et subditus tl. Zborowski Matus Mayduch. Pro confessione paschali personae inveniuntur 1300 circiter. In villa Rdzawa 2 vetulae luteranae sectae et in villa Gora tl. Augustus Wilimowski eiusdem luteranae sectae non uxoratus reperiuntur.

Ordinatio pro ecclesia parochiali Miedzniensi. Tritum ac usitatum est, ut quanto ferventior rectorem ecclesiae in promovendo Dei cultu et ecclesiae ornatu vident parochiani, tanto maiori exemplo ipsius ad omnem vitae integritatem ac morum honestatem excitantur. Quapropter tl. Andreas Zabrzski, parochus in Miedzna, sequentia puncta cum maiori sedulitate et applicatione quam antea omnino expleat. Ciborium non areae foederis tabernaculum laminis aureis splendidum, sed Dei vivi veri sanctum habitaculum elegantius adornet, altarium collateralium mensas melius et commodius adaptet et in formam pleniorum extruat eademque altaria 3 mappis iuxta solitum ecclesiae ritum contegat, supellectilem ecclesiasticam usu attritam restauret. Pallas linteis albis subduci curet. Pavimentum ecclesiae in quibusdam locis vitiosum atque putridum reficiat et reparet, olea sacra in armariolo bene clauso in pariete a parte maioris altaris collocet, vasculum distinctum stanneum pro deferendo ad infirmos sacro oleo emat, baptisterii infirmum pedem solidius constituat, metriculam baptismi, copulatorum atque mortuorum diligentius, accuratius ac distinctius conscribat, catholicos matrimonialiter sine assistentia proprii parochi aut licentia eius copulare non audeat, libros ecclesiasticos utpote graduale, antiphonarium et psalterium indiate coemat, coemeterium, in quo pii cineres christifidelium extremum Dei iudicium expectant, ne sit locus pervius, more catholico sepimentis quantocius claudat, ossa ibidem sepulta praemissa doctrina et data informatione parochianis orandi pro defunctis, iuxta ritum et consuetudinem ecclesiae catholicae adhibitis caeremoniis circa similia observari solitis, necnon missae sacrificiis quam plurimis profundius in terrae visceribus consepeliat. Joannem Kaczor de villa Miedzna ex praecepto ecclesiae ad confessionem paschalem coram extraneo parochi faciendam et ut testimonium peractae confessionis producat eidem iniungat compellat, decimam ex agris novalibus in Gielowice, Gora, Frydek et Wola suae ecclesiae mediante iure applicatam vindicet, praemissorumque decretum in proxime imminente congregatione decanali producere et praesentare non omittat.